
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XXXII/300/09 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/42/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 marca 

2007 r.  w sprawie poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i 

leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późniejszymi zmianami), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 

969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-

datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszym zmia-

nami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 

2002 Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VI/42/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie poboru podatków od osób 

fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inka-

so § 2 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

11) we wsi Piława Dolna – Emilia  Mak. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

ADAM JAN MAK 

 


